

Aretuza Food AB

559277-3682

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mahmoud Mohammad, Styrelseledamot
2025-06-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Exempel: Bolaget bedriver livsmedelsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget säte: Älmhult

Flerårsöversikt

	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31
Nettoomsättning	3 405 724	416 762
Resultat efter finansiella poster	510 913	90 234
Soliditet (%)	61	51

Bolaget nettoomsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående år, vilket indikerar en stark tillväxt och ökad marknads närvaro. Rörelseresultat har också förbättrats markant vilket speglar en effektivare kostnads hantering och ökad lönsamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	987	90 234	116 221
Balanseras i ny räkning		90 234	-90 234	0
Årets resultat			405 345	405 345
Vid årets utgång	25 000	91 221	405 345	521 566

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	91 221
Årets resultat	405 345
Summa	496 566
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	496 566
Summa	496 566

Resultaträkning

	Not 1	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 405 724	416 762
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-73 666	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 332 058	416 762
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 235 911	-176 436
Handelsvaror		0	200 000
Övriga externa kostnader		-467 073	-350 131
Personalkostnader	2	-1 059 480	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 771	0
Summa rörelsekostnader		-2 819 235	-326 567
Rörelseresultat		512 823	90 195
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 910	39
Summa finansiella poster		-1 910	39
Resultat efter finansiella poster		510 913	90 234
Resultat före skatt		510 913	90 234
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 568	0
Årets resultat		405 345	90 234

Balansräkning

	Not 1	2025-05-31	2024-05-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	351 271	0
Summa materiella anläggningstillgångar		351 271	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	13 700	13 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 700	13 700
Summa anläggningstillgångar		364 971	13 700
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		126 334	200 000
Summa varulager m.m.		126 334	200 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		69 326	0
Övriga fordringar		96 612	-467
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 545	0
Summa kortfristiga fordringar		196 483	-467
Kassa och bank			
Kassa och bank		171 551	13 005
Summa kassa och bank		171 551	13 005
Summa omsättningstillgångar		494 368	212 538
Summa tillgångar		859 339	226 238

Balansräkning

	Not 1	2025-05-31	2024-05-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		91 221	987
Årets resultat		405 345	90 234
Summa fritt eget kapital		496 566	91 221
Summa eget kapital		521 566	116 221
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		100 000	109 696
Summa långfristiga skulder		100 000	109 696
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		92 644	0
Skatteskulder		78 904	0
Övriga skulder		32 924	321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 301	0
Summa kortfristiga skulder		237 773	321
Summa eget kapital och skulder		859 339	226 238

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-06-01
- 2025-05-31

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-05-31

Anskaffningsvärden

Inköp	408 042
Utgående anskaffningsvärden	408 042

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-56 771
Utgående avskrivningar	-56 771

Redovisat värde	351 271
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-05-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 13 700

Årets insättningar och lämnade lån 0

Utgående anskaffningsvärden 13 700

Redovisat värde 13 700

Underskrifter

Årsredovisning för Aretuza Food AB, 559277-3682
Avseende räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31

Elektroniskt underskriven

Mahmoud Mohammad
Mahmoud Mohammad
Styrelseledamot
2025-06-23